ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября 2022 года                № 99                            г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За значительный вклад в развитие местного самоуправления, успешное и плодотворное осуществление полномочий депутата Элистинского городского Собрания
постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты

	Бембееву
Чараш-Оол
[bookmark: _GoBack]Валериевичу
	-
	Депутату Элистинского городского Собрания шестого созыва

Глава города Элисты                                                 Н. Орзаев